CAMARA MLNICIPAL DE PRACINHA
ESTÀDO DE SÀO P-{ÜLO

-{\" §_§TOS DLfIO-\r §.' I98 - C[_\-.IRO CEP l?.?9Í-000 - r',O\T,f-La 0I8 355: lr5:
p ;tLeil : c am ara'al cam arapracirúa. sp - g or'. br

Decreto Legislativo n.0 002, de 21 de novembro de 2022.

Dispõe sobre: A aprovação das Contas da
Prefeitura Municipal de Pracinha, referente ao
exercício de 2O2O.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PRACINHA" Estado de São Paulo, no uso de sua.s atribuições iegais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ela promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1a - Ficam aprovadas as Contas da Pre{eitura Municipal de
Pracinha, reÍerente ao exercício 2020, com a consequente mânutenção do Parecer Prévio
Favorável emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo no Processo TC'
002958.989.20-4.

publicação.
AÍt 2s - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

Plenário Ver. Antônio Caetano de Souza, em 21 de novembro de 2022.

C^rw /nç t2 €,.
Carina doi Santos Rôdrigue#Lruz

= 2ê Secretaria =

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinh4 em liwo
aÍixação no local público de costume, na data